



RIHO PÄTSE  
KOOLIMUUSIKA FOND

Riho Pärtel Koolimuusika Fond tunnustab käesoleva aasta silmapaistvaid muusikahariduse edendajaid

Juba kolmeteistkümne korda annab Riho Pärtel Koolimuusika Fond üle laureaeditunnistused silmapaistvatele koolimuusika edendajatele. Sündmus toimub 24. septembril kell 16.00 G. Otsa nimelises Tallinna Muusikakoolis Vabaduse väljak 4.

Aastatel 2002–2013 on fondi laureaeditiitli pälvinud 58 silmapaistvat muusikahariduse edendajat muusikaõpetaja, instrumendiõpetaja, helilooja, muusikapedagoogika uurija ja koolimuusika edendaja kategoorias. Need on valdkonnad, millega R. Pärtel oma eluajal oli seotud.

2014. aasta laureaadid on **muusikaõpetaja LJUDMILA SJOMINA**, klaveripedagoog ÜLLE SISA, helilooja RIINE PAJUSAAR, muusikapedagoogika uurija INGE RAUDSEPP ning koolimuusika edendaja CELIA ROOSE. Laureaeditunnistusega kaasneb ehtekunstnik Jaan Pärna kujundatud hõbemärk ning stipendium 800 eurot.

**LJUDMILA SJOMINA** on Tallinna Õismäe Vene Lütseumi muusikaõpetaja ja dirigent, kelle tegevust iseloomustab professionaalsus, laiahaardelisus, mitmekülgne ja tulemuslikkus. Ta on mitmete põhikooli muusikaõpetajate ja töövihikute kaasautor, esinenud seminaridel ja konverentsidel, teinud edukalt koostööd teiste Tallinna koolidega. Esile kerkib L. Sjomina dirigenditegevus – mudilaskoorile ja lastekoorile on omistatud I kategooria, ka juhatab ta Tallinna Mustamäe Realgümnaasiumi mudilaskoori. Koorid on osalenud üld- ja noorte laulupidudel, sh ka 2014. aasta üldlaulupeol. Lisaks juhendab ta kooli vokaalansambleid ja soliste – need on saavutanud kõrgeid tulemusi nii kodu- kui välismaal.

Eelnenud aastatel on muusikaõpetaja laureaeditiitli pälvinud Lydia Rahula (Tallinna 21. Kool), Maimu Muttik (Pärnu Ülejõe Gümnaasium), Tiiu Schüts (Türi Gümnaasium), Heli Sepp ja Anne Kruuse (Kose Gümnaasium), Eve Eljand (Otepää Gümnaasium), Syrle Eesik (Karksi-Nuia Gümnaasium), Rutt Ridbeck (Jüri Gümnaasium), Koidu Ilmjärv (Tallinna Õismäe Humanitaargümnaasium), Kersti Aan (Tartu Tamme Gümnaasium), Niina Esko (Kuusalu Keskkool)

Palju õnne!